様式第2号

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

上小阿仁村長
「広報かみこあに」広告掲載決定通知

　令和　　年　　月　　日付けでお申し込みいただいた「広報かみこあに」への広告の掲載の件について、掲載することとしましたので、下記により手続きをしてくださいますようお願い申し上げます。
記

１　広告掲載の内容

　ア　広告掲載の期間　令和　　年　　月号から令和　　年　　月号までの　　月間

　イ　広告の大きさ　　　　号広告（たて　　センチメートル、よこ　　センチメートル）

２　広告掲載料金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　その他

　　　同封の納付書で、期限までに広告掲載料金を納付してください。